Уведомление о результатах закрытого запроса цен среди победителей открытых конкурентных переговоров №1 на право заключения
Договора поставки линейных стеклянных изоляторов на напряжение от 10 до 220 кВ  для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах закрытого запроса цен среди победителей открытых конкурентных переговоров №1 на право заключения Договора поставки линейных стеклянных изоляторов на напряжение от 10 до 220 кВ, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 26.03.2012 года, протокол №1 закрытого запроса цен на право заключение договора поставки линейных стеклянных изоляторов на напряжение от 10 до 220 кВ для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
1 место – ЗАО «Новации и бизнес в энергетике»
Юридический адрес: 457040, г. Южноуральск, Челябинской обл.. ул. Заводская д. 1
- Общая стоимость оказания услуг – 585 791.65 (Пятьсот восемьдесят пять руб. семьсот девяноста один руб. 65  копеек) без учета НДС.
Сроки поставки – в течении 45 дней с момента поступления 25 % предоплаты.
Условия оплаты – 25% от стоимости Продукции, подлежащей к поставке по соответствующей заявке Покупателя, перечисляется на расчетный счет Поставщика в течении 30 банковских дней по факту поставки,   при условии предоставления оригиналов счет-фактур и товарно-транспортных накладных.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 26.03.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в закрытом запросе цен и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1